
 

 18 июня 1998 года N 713 

 

 УКАЗ 

 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 О МЕРАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СТРОИТЕЛЬСТВА 

 ПРОКАТНОГО СТАНА "350" АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ 

 "ОСКОЛЬСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ" 

 

 В целях развития производства конкурентоспособных видов металлопродукции в акционерном 

 обществе "Оскольский электрометаллургический комбинат" постановляю: 

 

 интеллектуальной деятельности), а также освобождение резидентов от обязательной продажи 

 валютной выручки от экспорта товаров (работ, услуг, результатов интеллектуальной деятельности), 

 ранее установленные указами Президента Российской Федерации, действуют до 1 января 2002 года, а 

 в случаях, если указами Президента Российской Федерации установлен срок действия указанных 

 льгот и освобождений, превышающий 1 января 2002 года, такие льготы и освобождения действуют 

 до истечения срока, установленного соответствующими указами Президента Российской Федерации. 

 

 Освободить акционерное общество "Оскольский электрометаллургический комбинат" от 

 обязательной продажи части валютной выручки, получаемой в 1998 - 2005 годах от экспорта 

 продукции собственного производства, при условии направления этих валютных средств на 

 строительство  прокатного стана "350". 
 
 Контроль за использованием указанных валютных средств возложить на Федеральную службу 

 России по валютному и экспортному контролю. 

 

 Президент 
 
 Российской Федерации 
 
 Б.ЕЛЬЦИН 
 
 Москва, Кремль 
 
 18 июня 1998 года 
 
 N 713 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

